
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 45  ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

№ 1-2/П          01.09.2023г. 

 
 

О создании комиссии по готовности пищеблока  

к 2023/2024 учебному году 

 

В целях систематизации контроля за безопасным и качественным 

питанием учащихся ОУ, приказываю: 

 

1. Утвердить состав общественной комиссии с 01.09.2023г.: 

 

Председатель комиссии – Бунина Р.М., заведующий хозяйственной частью. 

 

Члены комиссии:  Патоцкая М.В, повар – бригадир, 

                                      Булгаков Е.Г., уполномоченный по охране труда, 

                                      Тузова О.В., медицинская сестра, 

                                      Голота М.Ю., председатель профсоюзного комитета 

лицея. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор        Е.Ю. Евсегнеева 

 

 

С приказом ознакомлены:      Р.М.Бунина 

          Е.Г. Булгаков 

М.В. Патоцкая 

          О.В.Тузова 

          М.Ю. Голота 


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




